III. Kai. Mart. Obiit Henricus de Bocholt, Epifcopus Lubicenfis (°), qui 
dedit ad memoriam fuam o&o marcarum redditus de decima in Suderouwe. Cam- 
panarius autem habebit quatuor folidos cum memoria fua pro magnis campanis 
pulfandis.

II. Kai. Mart. Aherici Theolonearii.

M A R TIU S.
«

s*

Kalend. Martii. Obiit Dominus Ludolfus Grdne presby ter, canonicus 
hujus ecclefiæ, qui inftituit hic dari memoriam fuam de feptem modiis filiginis. 
Item memoriam pro fui patris & matris animabus inftituit dari fequentidiedefex 
modiis filiginis percipiendis de manfis villæ Hine ekenve Ide.

' VI. Non. Mart. Mechtildis Comitiflæ Lamberti, quæ dedit Ecclefiæ 
marcam argenti. Obiit Thidericus de Langenbrucke, qui dedit ad ftrucfuram
VII. folidos. Obiit Wilhelmus Pape, hujus Ecclefiæ Cantor & Eleftus Suerinen- 
lis, pro cujus memoria dabitur una marca de redditibus 70 marcarum, qui fol- 
vuntur a confulibus Stadenfibus in fefto pafchæ.

V. Non. Martii. 1
IV. Non. Mart. Anno Domini MCCLXVII. Obiit Henricus Stormarius 

Diaconus, Præpofitus Hammenburgenfis, in cujus anniverfario dabitur memo- 
ria de 7 jugeribus in Nienbrooke, qui fecit duo fervicia choralibus, videlicet, 
inCoéna Domini & in vigiliaPafchæ, de bonis quorundam agrorum apud Holne, 
qui vocatur Marienbecke, & folvuntur viginti feptem folidi in Suldorp, & unus 
manfus folvenS decem hemete, quem nunc colit Marute. De antiquo molen* 
dino infra civitatem folvetur unus chorus triticei braxei. De di&is feptem juge* 
ribus dabitur canonicis folidus, & vicariis fexdenarii, quod fupereft, ad di&a 
duo fervicia convertetur.

.III. Nonas Mart. Obiit Fridericus Cantor (p) H. de Luttekenborch, in 
cujus anniverfario dabitur memoria præfentibus in vigiliis & in miffa de altero di* 
midio manfo in Scibbe'cke, qui folvunt fex modios filiginis, & de duobus modiis 
filiginis fitis in Barrekesbotele.

II. Non. Mart. Reingeri fratris noftri.
Nonas Martii. Perpetuæ Felicitatis. Obiit Leo laicus, qui fecit vica* 

riam ad capellam & lumen perpetuum & quatuor memprias. Di£fcæ quatuor me' 
moriæ per vicarium di£tæ vicariæ dantur, quarum una dabitur hodie de marca* 
Et difta capella vocatur S. johannis Evangelijice, fita verfus auftrum juxta cap^' 
lam S. M aria Magdalena. Obiit Hermannus Vorrath, qui dedit choro cafulan1
baldekinam. Hartvicus de Hamme./ *

VIII. Idns✓

( o )  Sedit ab anno 1 3 1 7  usque ad 1 3 4 0 . '

(p )  V ixit anno 1 2 8 7 .  Stapborft T* II . p. 7 8 .  L*

VIII. Idus Martii. Anno Domini MCCCLVII. fine vicaria prima? mifiæ 
Jnftaurata de decem marcaritm redditibus emtis ab Henningo Sclef in 39 jugeri- 
ous fids in Nyenlande ante oppidum Grevenkroch, 8c de decem jugeribus in pa- 
rochia Elredevlete, 8c quatuor 8c dimidio jugeribus in parochia Beyenvlcte, & 
tribus jugeribus in Borsviete fitis, 8c duæ marcæ dantur hodie pro memoria 
Domini Wilhelmi Everhardi, hujus ecclefiæ vicarii, qui dedit X. marearum red- 
ditus prædiStos, & dua? marcæ in craftino S. Feliciani, pro memoria Domini 
Ludo lp hi de Elredevlete, qui dedit jugera prædi&a, per poftefiorem vicariæ præ- 
niStæ. Hermamms Kale.